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产品信息 

 海斯科万兆 10GSFP 以太网光模块 

型号 HS-10GSFP-SR/LC HS-10GSFP-LR/LC 

 10G Base，多模，LC，300m，850 nm 10G Base，单模，LC，10km，1310 nm 

 

 

 

 

 

产品描述 

描述 万兆以太网多模 10GSFP/LC 模块 万兆以太网单模 10GSFP/LC 模块 

端口类型及数量 1 x 10G BASE with LC connector 1 x 10G BASE with LC connector 

网络规模 

多模光纤（MM） 0-300 m - 

单模光纤（SM） - 0-10 km 

光学参数 

光输出功率 Tx (dBm)最小 -9 dBm -1 dBm 

光输出功率 Tx (dBm)最大 -3 dBm -6 dBm 

接收灵敏度 ≤ -17 dBm ≤ -30 dBm 

电源要求 

工作电压 Power supply via the switch (3.3v) 

功耗 ≤ 1.5W 

工作环境 

工作温度 -40～+70 ℃ 

存储温度 -40～+85 ℃ 

相对湿度（无凝露） 0～95% 

机械结构 

尺寸 (W x H x D) 14 x 12.8 x 57.1mm 

结构 SFP 插槽 

IP 防护等级 IP20 

 

*规格若有变更，恕不另行通知 

 


